

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 2 ซอย 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 2 /2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2558

ปริมาณงาน เทคอนกรีต ถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 291.00 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	116,673.43	1.2726	148,478.61	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			151,478.61	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			151,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 291.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 518.900 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 2 ซอย 2		
ปริมาณงาน	เทคอนกรีต ถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 291.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	2/2558
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2558	เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	14.55	ลบ.ม.	373.83	5,439.23	99.00	1,440.45	6,879.68	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	43.65	ลบ.ม.	1,750.00	76,387.50	306.00	13,356.90	89,744.40	
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20x0.20 ม.	291.00	ตร.ม.	29.00	8,439.00	5.00	1,455.00	9,894.00	
1.4	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	37.44	กก.	21.240	795.23	3.40	127.30	922.52	
1.5	ไม้แบบ 30%	8.82	ตร.ม.	350.00	3,087.00	-	-	3,087.00	
	ค่าแรงติดตั้งแบบ 2 ชั้น	98.00	เมตร	-	-	18.53	1,815.94	1,815.94	
1.6	ตะปู	7.35	กก.	46.73	343.47	-	-	343.47	
1.7	หินคลุก	2.20	ลบ.ม.	373.83	822.43	20.00	44.00	866.43	
1.8	ดินลูกรังเสริมไพล์ทางบดอัด	13.20	ลบ.ม.	180.00	2,376.00	40.00	528.00	2,904.00	
1.9	ยางมาดอย	10.80	ลิตร	20.00	216.00	-	-	216.00	
	ยอดยกไป							116,673.43	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองส่งน้ำ
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๗๘,๐๐๐.-	บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. มีวงวางร กว้าง ๖.๐๐ ยาว ๔.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖.๕๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน	๕๕๐,๐๐๐.- บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง	โครงการก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองส่งน้ำ
	๕.๑	แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น	แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
	๕.๒
	๕.๓
	๕.๔
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๑.	นายมนู ไช่มุกข์	
	๒.	นายคณวัฒน์ รุติพัฒน์ชูโชค	
	๓.	นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ	

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร** ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา**องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**งบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆเจ้าของงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**โครงการ **ก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 7 ข้ามคลองส่งน้ำ**หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**แบบเลขที่ 15 /2557 ประมาณราคาตามแบบ **ปร.4** จำนวน 1 แผ่นประมาณราคา **เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2558**

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 4.00 ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล. :	438,002.30	1.2509	547,897.08	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ :	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			550,897.08	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			550,000.00	บาท
	ตัวอักษร (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 36.70 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 14,986.376 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคนวัน ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ	ก่อสร้างสะพาน หมู่ที่ 7 ข้ามคลองส่งน้ำ		
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ยาว 4.00 ม.รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	19/2557
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร	เมื่อวันที่ 9	กรกฎาคม 2558
		เจ้าของแบบ	อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอร.0.40x0.40x14.00 ม.	10.000	ต้น	15,380.00	153,800.00	-	-	153,800.00	
	- ค่าแรงงานตอกเข็ม	1.00	LS.	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- งานสกัดหัวเข็ม	10.00	ต้น	-	-	280.00	2,800.00	2,800.00	
1.2	งานขุดดิน	39.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,888.72	3,888.72	
1.3	ทรายหยาบถมต่อม่อดับริม	38.88	ลบ.ม.	373.83	14,534.51	91.00	3,538.08	18,072.59	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.49	ลบ.ม.	1,350.00	661.50	398.00	195.02	856.52	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 300 ksc.รูปลูกบาศก์	24.09	ลบ.ม.	1,800.00	43,362.00	306.00	7,371.54	50,733.54	
1.6	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	0.015	ต้น	21,624.00	324.36	3,401.00	51.02	375.38	
	- เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	1.028	ต้น	18,000.00	18,504.00	3,401.00	3,496.23	22,000.23	
	- เหล็ก Ø12 มม.DB.(0.888 กก./ม.)	0.530	ต้น	18,241.20	9,667.84	3,401.00	1,802.53	11,470.37	
	- เหล็ก Ø16 มม.DB.(1.578 กก./ม.)	0.086	ต้น	16,801.00	1,444.89	3,401.00	292.49	1,737.37	
	- เหล็ก Ø25 มม.DB.(3.853 กก./ม.)	0.274	ต้น	20,787.20	5,695.69	3,401.00	931.87	6,627.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	57.99	กก.	43.61	2,528.94	-	-	2,528.94	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ จิตพัฒน์ชูโชค)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานไม้แบบ								
	- ไม้เคร่า+ไม้ค้ำยัน 30%	130.46	ลบ.ฟ.	350.00	45,661.00	-	-	45,661.00	
	- ตะปู	32.62	กก.	46.73	1,524.10	-	-	1,524.10	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	130.46	ตร.ม.	-	-	133.00	17,351.18	17,351.18	
1.8	แผ่นนีโอพรีม (แผ่นยางรองพื้น)	3.00	ตร.ม.	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
1.9	คานสะพานตัวริม 0.16x0.99x4.00 ม.	2.00	ตัว	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
1.10	คานสะพานตัวกลาง 0.16x0.99x4.00 ม.	5.00	ตัว	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
1.11	ค่าแรงงานยกคานหามา (รถเครน)	1.00	LS.	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
1.12	ค่าแรงงานรื้อถอนสะพานไม้เดิม	12.50	ตร.ม.	-	-	200.00	2,500.00	2,500.00	
1.13	งานคาดคอนกรีตใต้สะพาน 2 ด้าน	2.00	ตร.ม.	400.00	800.00	306.00	612.00	1,412.00	
1.14	งานทาสี	18.04	ตร.ม.	35.00	631.40	35.00	631.40	1,262.80	
1.15	ป้ายชื่อสะพาน	2.00	ป้าย	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	ยอดยกไป							438,002.30	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒.	ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงทางเชื่อมถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๑ ซอย ๑
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๐๔,๐๐๐.- บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป	จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ เทศคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น ๓0๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘ ท่อน ช่วงที่ ๒ เทศคอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐.๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และทำการตอกเข็ม คอร. S๑๘ จำนวน ๑๖ ต้น รายละเอียดตามแบบ อนุมัติกำหนด อนุมัติ.....
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๐๓,๐๐๐.- บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง	โครงการปรับปรุงทางเชื่อมถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๑๑ ซอย ๑
	๕.๑	แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
	๕.๒
	๕.๓
	๕.๔
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๑.	นายมนู ไช่มุกข์
	๒.	นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค
	๓.	นายรุ่งอรุณ ตู้อประดับ

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร** ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทรงบประมาณปี 2558 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆเจ้าของงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**โครงการ **ปรับปรุงทางเชื่อมถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 11 ซอย 1 จำนวน 2 ช่วง**หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ **องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร**

แบบเลขที่ 1/2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2558

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1.เทคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 Ø1.00 เมตรจำนวน 28 ท่อน

ช่วงที่ 2.เทคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.50 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร และทำการตอกเข็ม คอร.S18 จำนวน 16 ต้น

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้าง :	314,505.52	1.2726	400,239.73	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			403,239.73	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			403,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สี่แสนสามพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน 330.50 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,219.365 บาท /ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ใจมุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 1/2

โครงการ	ปรับปรุงทางเชื่อมถนน ค.ส.ล.หมู่ที่ 11 ซอย 1 จำนวน 2 ช่วง		
ปริมาณงาน	ช่วงที่ 1.เทคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 Ø1.00 เมตรจำนวน 28 ท่อน		
	ช่วงที่ 2.เทคอนกรีตพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.50 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร และทำการตอกเข็ม คอร.S18 จำนวน 16 ต้น รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	1/2558

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่ ๑ กรกฎาคม 2558		เจ้าของแบบ		อบต. บางขุนไทร	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ช่วงที่ 1								
1.1	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	15.81	ลบ.ม.	373.83	5,910.25	99.00	1,565.19	7,475.44	
1.2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.รูปทูลูกบาศก์	40.50	ลบ.ม.	1,650.00	66,825.00	306.00	12,393.00	79,218.00	
1.3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.	270.00	ตร.ม.	29.00	7,830.00	5.00	1,350.00	9,180.00	
1.4	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	24.966	กก.	21.24	530.28	3.40	84.88	615.16	
1.5	ท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 Ø1.00 ม.	28.00	ท่อน	1,659.81	46,474.68	655.93	18,366.04	64,840.72	พร้อมขานแนวท่อ
1.6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.10 ม.	2.31	ลบ.ม.	1,350.00	3,118.50	398.00	919.38	4,037.88	
1.7	งานขุดดินวางท่อ	69.30	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,662.50	8,662.50	
1.8	ลูกรับคอคัดแน่น	314.36	ลบ.ม.แน่น	260.00	81,733.60	44.11	13,866.42	95,600.02	
1.9	หินผุ	23.10	ลบ.ม.	200.00	4,620.00	10.00	231.00	4,851.00	
1.10	หินคลุกไหล่ทาง	0.67	ลบ.ม.	373.83	250.47	20.00	13.40	263.87	
1.11	ยางมาตอย	10.80	ลิตร	20.00	216.00	-	-	216.00	
1.12	งานไม้แบบ 30%	2.70	ตร.ม.	350.00	945.00	-	-	945.00	
	- ตะปู	2.25	กก.	46.73	105.14	-	-	105.14	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ 2 ข้าง	30.00	ม.	-	-	18.53	555.90	555.90	
	ยอดยกไป							276,566.63	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคณวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ช่วงที่ 2								
2.1	งานขุดรื้อถนน ค.ส.ถ.เดิม	35.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,400.00	1,400.00	
2.2	งานขุดลอกหน้าดินเดิม	25.50	ตร.ม.	-	-	20.00	510.00	510.00	
2.3	เสาเข็ม คอร.S18 ขนาด 0.18x0.18x3.00 ม.	16.00	ต้น	675.00	10,800.00	200.00	3,200.00	14,000.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	3.02	ลบ.ม.	373.83	1,128.97	99.00	298.98	1,427.95	
2.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.รูปทึบภาค	9.07	ลบ.ม.	1,650.00	14,965.50	306.00	2,775.42	17,740.92	
2.6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.	60.50	ตร.ม.	29.00	1,754.50	5.00	302.50	2,057.00	
2.7	งานไม้แบบ 30 %	1.35	ตร.ม.	350.00	472.50	-	-	472.50	
	- ตะปู	1.125	กก.	46.73	52.57	-	-	52.57	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	15.00	ม.	-	-	18.53	277.95	277.95	
	ยอดยกไป							37,938.89	
	รวมค่างานก่อสร้าง							314,505.52	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ คู่ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคนวัฒน์ ฐิตพัฒน์ชูโชค)